
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 

936 
44 

192 
888 
11 
94 

717 
22 

158 
21 
7 

145 
57 

Name 

Henri Wegmann 
Andreas Hölzl 
Toni Montag 
Fynn Russ 
Max Aubaret 
Nico  Kindl 
David Röß 
Lukas Lämmlein 
Tristan Stadlbauer 
Lukas Blanckertz 
Luis Boni 
Hannes Neubig 
Nevio Biethmann 

Wohnort 

Neusorg 
Rietz 
Priesendorf 
Altdorf 
Lauf 
Georgenberg 
Marktredwitz 
Heiligenstadt 

Herrieden 
Langenzenn 

Uehlfeld 

Lizenz 

J1180532 
1181851 
C450294 
CS1173369 
CS1156054 

1174152 
C437296 

C450207 
1183284 

1181471 

Club 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSC Fränkische Schweiz 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Frankenjura 
MSC Höchstädt 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 

Bewerber/Team 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

nine1six designs family 

Marke 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 

Runden 

7 
6 
6 
6 
5 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
4 
5 

Beste Zeit. 

2:12.463 
2:20.251 
2:20.581 
2:29.630 
2:30.765 
2:30.982 
2:31.479 
2:33.191 
2:42.314 
2:44.556 
2:44.614 
2:44.847 
2:49.599 

In Runde 

7 
1 
1 
5 
1 
5 
1 
6 
1 
4 
6 
4 
2 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

Zeitnahme: Werner Grimm                                           Rennleiter: Harald Strößenreuther
Sportkommissar:  Harald Hahn                                                                                       Aushanh: ______ Uhr

Reg.Nr. 242 / 2017

SDO-SportTiming

V5_50.Höchstädter ADAC Motocross 
[5] Schueler B 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:11:43 

MSC Höchstädt 1,795 km 

01.10.2017 10:10 


